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Приложение 2
к постановлению администрации 

МО Мгинское городское поселение

от 12 июля 2019 г. № 543/1
План мероприятий подпрограммы «Осуществление мероприятий по гражданской обороне, предупреждению и защите населения от чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования Мгинское городское поселение»
	N   
п/п
	Мероприятия по
реализации  Подпрограммы
	Срок финансирования  меро- приятий
	Планируемые объемы финансирования (рублей в ценах года реализации мероприятия)
	Ответственные исполнители

	
	
	
	
	

	
	
	
	Всего
	В том числе
	

	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местные бюджеты
	Прочие источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	7
	
	

	1
	Основное мероприятие: 

защита населения от чрезвычайных ситуаций 
	2019 г.
	
	
	
	221 151,00
	
	Администрация

МО Мгинское городское поселение

	1.1.

	Создание и организация деятельности аварийно - спасательных служб 
	2019 г.


	
	
	
	109 151,00
	
	Администрация

МО Мгинское городское поселение

	1.2.
	Обучение должностных лиц 
	2019 г.
	
	
	
	12 000,00
	
	Администрация

МО Мгинское городское поселение

	1.3.
	Создание местной системы оповещения (МСО) для муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области и присоединение к  региональной автоматизированной системе централизованного оповещения Ленинградской области (РАСЦО ЛО)
	2019 г.
	
	
	
	100 000,00
	
	Администрация

МО Мгинское городское поселение


